
 

Іuuii°iiiiдiiiнtжiнж
0003423720203 

РЕГIУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТрРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Број : 1-02-4047- 10/20- 1 8 
Датум: 03.07.2020. 
Бе0град 

На ОснОву чл. 54. и 157. ЗакОна 0 јавним набавкама и ПрлОга ЗЖ ЗакОна 0 јавним 
набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотиnева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДИОШЕЊЕ ПОИУДА 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, 
улица ПалмОтићева брОј 2, 11103 Бе0град. Интернет адреса Наручи0цаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручи0ца: Остал0. Наручилац је ОснОван ЗакОнОм 0 електрОнским 

кОмуникацијама и пОштанским услугама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 
и 95/18-др. закОн), ка0 регулатОрн0 тел0 у Области електрОнских кОмуникација и пОштанских 
услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — услуге дизајна за електрОнске и штампане 
материјале, израде прелОма и припреме за штампу, п0 партијама: 

Партија I— услуге израде дизајна за електрОнске и штампане материјале, израде 

прелОма и припреме за штампу; 
Партија II — услуге израде дизајна и графичкОг решења за кампању пОдизања свести 0 

инфОрмаци0нОј безбеднОсти. 

Назив и ознака из Општег речника набавке је: 79820000 Услуге у вези са штампањем. 
РОк за пОднОшење пОнуда се прОдужава на 10.7.2020. гОдине д0 10.00 часОва п0 

лОкалнОм времену. 

РазлОг за прОдужење рОка за пОднОшење понуда: 

Дана 12.6.2020. гОдине, пОднетје Захтев за заштиту права пОнуђача. 
Дана 15.6.2020. године Наручилац је Објави0 Обавештење 0 пОднетОм зактеву за 

заштиту права пОнуђача у кОме је инфОрмиса0 све пОтенцијалне пОнуђаче да зауставља даље 
активности у пОступкујавне набавке. 

Дана 23.6.2020. гОдине, пОднОсилац захтева је Наручи0цу дОстави0 Обавештење 0 
Одустајању Од зактева за заштиту права. 

Дана 24.6.2020. гОдине, Наручилац је дОне0 Закључак 0 Одбацивању Захтева за 
заштиту права збОг Одустајања Од захтева, кОји је пОслат пОднОсиоцу дана 25.6.2020. гОдине. 

УвидОм у пОвратнице утврђен0 је да су пОднОсилац захтева и његОв пунОм0ћник, 
Закључак примили 29.6.2020, гОдине. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Како је прОтека0 рОк Од три дана за подношење Жалбе на Закључак, те как0 је Овај 
рок преклузиван, Наручилац наставља са даљим активнОстима у пОступку ј авне набавке 
услуга - услуге дизајна за електрОнске и штампане материјале, израде прелома и припреме за 
штампу, п0 партијама, брОј 1-02-4047-10/20, Одређивањем нОвОг рока за пОднОшење пОнуда. 

БлагОвременОм пОнудОм сматраће се пОнуда приспела на назначену адресу Наручиоца 
д0 напред наведенОг датума и часа. 

ПОнуде пОднете п0 истеку датума и часа Одређених у ОвОм Обавештењу, сматраће се 
неблагОвременим и биће п0 ОкОнчању пОступка Отварања пОнуда, враћене неотвОрене 
пОнуђачима са назнаком, да су пОднете неблагОвремен0. 

Јавно Отварање благОвремено пОднетик пОнуда Обавиће се на адреси: Регулаторна 
агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, Бе0град, улица ПалмОтићева брОј 
2, пОследњег дана рОка за поднОшење понуда, Односно 10.7.2020. гОдине у 10.30 часОва. 

ЗАМЕИИК ПРЕДСЕДИИКА КОМИСИЈЕ 

Милица Боснић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

